COMUNICADO

CONCURSO
EDITAL 027/2019

A ​Agência São Paulo de Desenvolvimento - ADE SAMPA torna pública a
PRORROGAÇÃO do prazo para apresentação de propostas para o Edital 027/2019 relativo
à “Contratação de organização de base territorial para tornar-se executora do programa na
unidade Teia do Centro de Cidadania da Mulher Santo Amaro, localizada na Praça Salim
Farah Maluf, s/n, bairro de Santo Amaro, em São Paulo/SP”

Dessa forma, para o cumprimento das formalidades legais, e a fim de garantir a ampla
concorrência do certame, ​DECIDE-SE pela seguinte alteração e publicação do novo
calendário de atividades do referido edital:

- ​Prazo de entrega dos envelopes das propostas​: ​04 de outubro
-​ Data sessão pública de abertura dos envelopes​: ​07 de outubro às 10h00
- ​Resultado prelimina​r: ​14 de outubro

E para que produza os efeitos legais, torna público o presente comunicado, mantido na
totalidade tanto o quanto dispõe o Edital 027/2019.

São Paulo, 20 de setembro de 2019.

Agência São Paulo de Desenvolvimento - ADE SAMPA

Av. São João, 473 – 4º andar – Sala 18 – CEP 01035-000 - São Paulo/SP – Brasil
www.adesampa.com.br // contato@adesampa.com.br

                                                                                                                                                                                                           1